АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019           № 178

пгт Пижанка

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Пижанское городское поселение

Пижанского района Кировской области

за 6 месяцев 2019 года

Рассмотрев представленный главным специалистом (бухгалтером-

финансистом) аминистрации Пижанского городского поселения Отчет об

исполнении бюджета муниципального образования Пижанского городского

поселения Пижанского района Кировской области (далее - бюджет

Пижанского городского поселения) за 6 месяцев 2019 года, в соответствии с

пунктом 8 статьи 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Пижанское городское поселение Кировской области,

утвержденного решением Пижанской городской Думы от 12.11.2013 №

12/45, администрация Пижанского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Пижанского городского

поселения за 6 месяцев 2019 года (далее - отчет). Прилагается.

2. Направить отчет в городскую Думу и Контрольно-счетную

комиссию Пижанского района.

3. Утвердить Сведения о численности и расходах на содержание

муниципальных служащих органов местного самоуправления по

Пижанскому городскому поселению на 01.07.2019. Прилагаются.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пижанского городского поселения                                       О.Н. Христолюбов

                                                                                 УТВЕРЖДЕН

        постановлением

        администрации Пижанского

        городского поселения

        от 24.07.2019 № 178

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Пижанского городского поселения

за 6 месяцев 2019 года

За 6 месяцев 2019 года бюджет Пижанского городского поселения по

доходам исполнен в сумме 8 434,333 тыс. рублей, по расходам в сумме

7 699,26 тыс. рублей, с профицитом в сумме 735,073 тыс. рублей, с

показателями:

по объему поступлений доходов бюджета муниципального образования

Пижанское городское поселение за 6 месяцев 2019 года, согласно

приложению 1;

по распределению бюджетных ассигнований по разделам и

подразделам классификации расходов бюджетов за 6 месяцев 2019 года,

согласно приложению 2;

по распределению расходов бюджета на реализацию муниципальных

программ Пижанского городского поселения за 6 месяцев 2019 года,

согласно приложению 3;

по ведомственной структуре расходов бюджета Пижанского

городского поселения за 6 месяцев 2019 года, согласно приложению 4.
_________________